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محله هاتف یکــی از قدیمی تریــن محله های منطقه به شــمار 
می رود. این محله قدیمی چند ویژگی دارد که مهم ترین ویژگی 
آن وجود حســینیه و مســجد محوری اســت. ضمــن اینکه این 
محله شهید پرور میزبان چند خانواده شهید است. در کنار این 
ویژگی ها محله هاتف طی چند ســال اخیر درگیر مشکلات 

زیادی بود که خرابی پیاده روها در صدر این مشکلات قرار داشت 
که خوشبختانه با مطالبه اعضای شــورا سال گذشته شهرداری 
منطقه در راستا و ادامه نهضت پیاده روسازی پروژه پیاده روسازی 
این محله را نیز آغاز کرد. وجود همسایه های خوب و همدل دیگر 
ویژگی این محله محسوب می شــود که به قول مهدی غفوریان 
یکی از ســاکنان، در این محله اگر یک ســاعت همسایه از حال 

همسایه خبر نداشته باشد روزش شب نمی شود!

خیابان ھمسایه ھای ھمدل پیاده روسازی و آسفالت محله هاتف بیش از 
۷۰درصد پیشرفت داشته است و در اواسط 

تابستان به بهره برداری می رسد.

مســجد صاحب الزمان (عج) که حدود ۵۵ سال 
قدمت دارد به قول اهالــی این محله خانه دوم 
همه اســت. دیــد و بازدید ها   وحل مشــکلات   

اهالی در این مسجد رخ می دهد  

حسینیه شاهرودی ها هم پاتوق خیلی از جوانان 
محله است.این حسینیه ۳۶ ساله رزمنده های 

زیادی را راهی جبهه کرده است.
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پیاده راه سازی 
ضلع شمالی 

بازار رضا(ع)

اجرای پروژه پیاده راه ســازی ضلع شمالی بازار 

رضا(ع) با هدف تســهیل در تردد شــهروندان و 

احترام به عابرپیاده و رفاه حال آن ها از اواســط 

ســال۹۸ آغاز شــد  و به تازگی بهره برداری شد. 

در اجرای این پروژه به کانال جمع آوری آب های 

ســطحی، شــبکه بــرق، دوربین هــای امنیتی 

و همچنیــن شــبکه فاضــلاب به شــکل خاص 

پرداخته شــده اســت به طوری که دست کم تا 

۲۰سال دیگر به اقداماتی مانند حفاری و... نیاز

 ندارد.

مسعود امیری، از کسبه بازار، می گوید: به دلیل 

قدمت بازار، پیاده رو بسیار فرسوده شده بود و 

این اقدام شهرداری علاوه بر زیباسازی بصری 

باعث شد رفت وآمدها راحت تر شود. البته اول 

تصور می کردیم ندادن مجوز برای عبور خودروها 

ندادن به دلیل پیاده مدارشــدن مشــکلاتی را 

ایجاد کند، اما در ادامه اجازه عبور خودروهای بار 

به کسبه داده شد، همچنین شبکه فاضلاب که 

سال ها مشکلاتی را به وجود آورده بود، در قالب 

همین پروژه اجرا شد.

۲۱میلیارد تومان

اردیبهشت ۱۴۰۰

احترامبهعابران
وژه گرافی پر


